РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024 г.                                      с. Рыбное                    	                № 102-п
Об отмене Постановлений
В соответствии с Федеральным законом от от 06.10.2003г.  131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Руководствуясь статьями 7,14 Устава Рыбинского сельсовета Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 30.03.2012 №15 «О квотировании рабочих мест для осужденных к исправительным и обязательным работам» считать утратившим силу.
2. Постановление Администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 04.06.2012 № 27 «О внесении изменений в постановление от 30.03.2012 № 15 «О квотировании рабочих мест для осужденных к исправительным и обязательным работам» считать утратившим силу.
        3. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании  «Рыбинский вестник».

Глава Рыбинского сельсовета                                                       С.Г. Саврицкая
[bookmark: _GoBack]